



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2014 № 488-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 05.06.2014 № 216-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных районов, городских округов на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам иных муниципальных организаций дополнительного образования детей до средней заработной платы в Ивановской области на 2014 год»

В соответствии с Законом Ивановской области от 11.12.2013 № 104-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 05.06.2014 № 216-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных районов, городских округов на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам иных муниципальных организаций дополнительного образования детей до средней заработной платы в Ивановской области на 2014 год» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в графе второй строки «Городской округ Шуя» цифры «968,9» заменить цифрами «931,8»;

в графе второй строки «Заволжский муниципальный район» цифры «322,7» заменить цифрами «396,7»;

в графе второй строки «Пучежский муниципальный район» цифры «227,4» заменить цифрами «286,9»;

в графе второй строки «Шуйский муниципальный район» цифры «355,0» заменить цифрами «258,6».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков